

KLR B ApS

Hummelkærsvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 25 81 57 77

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021.

Lars Rix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KLR B ApS
Hummelkærsvvej 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 81 57 77
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Rix, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

Lars Rix Holdning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af bolig til private samt anden investeringsaktivitet.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.019 kr. mod 41.691 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78.421 kr. mod -32.284 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-1.019	41.691
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.082	-57.961
Resultat før finansielle poster	-67.101	-16.270
Andre finansielle indtægter	0	6.047
Øvrige finansielle omkostninger	-35.187	-30.828
Resultat før skat	-102.288	-41.051
Skat af årets resultat	23.867	8.767
Årets resultat	-78.421	-32.284
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-78.421	-32.284
Disponeret i alt	-78.421	-32.284

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>5.084.560</u>	<u>5.062.395</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.084.560</u>	<u>5.062.395</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.084.560</u>	<u>5.062.395</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	106.393	82.526
	Andre tilgodehavender	20.000	20.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.300</u>	<u>5.255</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>131.693</u>	<u>107.781</u>
	Likvide beholdninger	<u>56.088</u>	<u>34.885</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>187.781</u>	<u>142.666</u>
	Aktiver i alt	<u>5.272.341</u>	<u>5.205.061</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	145.000	145.000
3	Overført resultat	<u>3.234.584</u>	<u>3.313.005</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.379.584</u>	<u>3.458.005</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.829.881	1.684.181
	Anden gæld	<u>60.376</u>	<u>60.375</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.892.757</u>	<u>1.747.056</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.892.757</u>	<u>1.747.056</u>
	Passiver i alt	<u>5.272.341</u>	<u>5.205.061</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. oktober 2019	5.282.936	4.836.546	
Tilgang i årets løb	<u>88.247</u>	<u>446.390</u>	
Kostpris 30. september 2020	<u>5.371.183</u>	<u>5.282.936</u>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-220.541	-162.580	
Årets af-/nedskrivninger	<u>-66.082</u>	<u>-57.961</u>	
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-286.623</u>	<u>-220.541</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>5.084.560</u>	<u>5.062.395</u>	
3. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. oktober 2019	145.000	3.313.005	3.458.005
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-78.421</u>	<u>-78.421</u>
Egenkapital 30. september 2020	<u>145.000</u>	<u>3.234.584</u>	<u>3.379.584</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Rix Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
